main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le MinisŒe chargé des finances pour émettre les

cautlons dans le domaines des marchés publics, confornlénlent à la lettre.circulaire n'’0019/LC/MINM AP du 05 juin

2024} dont le montant s’élève à 210000 (Deux cent dix mille) francs CFA et dont la liste figure dans la pièce 13 du

D AOt et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des ofFres.

Sous peine de rejet, les autres pièces administratives requises (en cours de validité) devront être impérativement

[...]

la capacité financière ;
1.

5.
le service après'vente (disponibilité des pièces de rechange, atelier de réparation, personnel technique), le cas
échéant ;

la qualification et l’expérience du personne1 ;

les moyens logistiques ;

le chifïæ d’affaires d’au moins vingt-cinq millions (25 000 000) FCFA au cours de 03 dernières années;

6.

7.

la preuve d’accès à une ligne de credit ou une capacité financière d’au moins dix millions (10 000 000) FCFA ;

1u' les garanties ou délais de péremptionj le cu échéant.

" la preuve d’acceptation des conditions du marché ;